apontou  na  irregularidade  nº  33;  h)  instaure  procedimento  administrativo  visando  a  devolução  das  diárias 
recebidas  pelos  Defensores Públicos, fora  dos padrões  legais  em conflito  com o recebimento  das verbas 
indenizatórias,  no valor  de  R$  335.750,00  (trezentos  e  trinta  e  cinco  mil,  setecentos  e  cinquenta  reais) ;  i) 
instaure procedimento administrativo para apurar os pagamentos realizados a título de conversão de licença 
prêmio em espécie, apontamento nº 4.2 (R$ 55.781,31);  j)  reveja o contrato firmado com a Empresa PROJENET - 
Projetos e Sistemas de Informática, irregularidade 6.4;